
  MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO „BILJANA“ ZADAR  
u suradnji s PREDSTAVNICOM MAKEDONSKE NACIONALNE MANJINE ZADARSKE ŽUPANIJE I HRVATSKIМ KNJIŽEVNIМ DRUŠTVОМ – ogranak ZADAR   Poziva Vas na  „XVI. DANI MAKEDONSKE KULTURE“ 

 Promocija knjige  „Šamanizam u makedonskoj narodnoj tradiciji“ 
 Autorica: Dr. sc. Ana Vitanova-Ringačeva, 

makedonska književnica, novinarka i znanstvenica   
Prigodni program sekcija MKD „Biljana“ Zadar   Srijeda, 27. studenoga 2019. godine u 17.00 sati Prostorije Društva, Bana Josipa Jelačića 6, Zadar    

Pokrovitelji: Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske Predstavnica makedonske nacionalne manjine Zadarske županije Hrvatsko književno društvo – ogranak Zadar 



  МАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО „БИЛЈАНА“ ЗАДАР  
во соработка со ПРЕТСТАВНИЧКАТА НА МАКЕДОНСКОТО НАЦИОНАЛНО МАЛЦИНСТВО ВО ЗАДАРСКАТА ЖУПАНИЈА И ХРВАТСКОТО КНИЖЕВНО ДРУШТВО – огранок ЗАДАР   Ве поканува на  „XVI. ДЕНОВИ НА МАКЕДОНСКАТА КУЛТУРА“ 

 Промоција на книга  „Шаманизмот во македонската народна традиција“ 
 Авторка: Д-р Ана Витанова-Рингачева, 

македонски книжевник, новинар и научник   
Пригодна програма на секциите на МКД „Билјана“ Задар   Среда, 27 ноември 2019 година во 17.00 часот Простории на Друштвото, Бан Јосип Јелачиќ 6, Задар    

Покровители: Совет за националните малцинства на Република Хрватска Претставничка на МНМ во Задарската жупанија Хрватско книжевно друштво – огранок Задар 


